[image: image2.png]

	Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru
П Р И К А З

От 27.02.2020 г.                                                                                      № 04/ 55 -од
	О внесении изменений в  Положение об условиях и порядке использования дополнительного фонда оплаты труда работников МБОУ «Центр образования с. Марково»

              С целью приведения Положения об условиях и порядке использования дополнительного фонда оплаты труда работников МБОУ «Центр образования с. Марково» в соответствие с Трудовым Кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заменить слова «компенсационная доплата» в п. 7.5. раздела 7 «Условия назначения иных выплат стимулирующего и компенсационного характера»   Положения об условиях и порядке использования дополнительного фонда оплаты труда работников МБОУ «Центр образования с. Марково» (далее – Положение)  на слова «стимулирующая доплата».
2. Спиридоновой В.Ю., заместителю директора по учебной работе и информационным технологиям разместить Положение с внесенными изменения на сайте Центра.

Руководитель        Директор   МБОУ

организации         «Центр образования с. Марково»                                     Колломыцеыва Н.В.
                                                                (должность)                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а)                                                  ____________ «___»________________ 2020 г.[image: image1.png]